
1Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

Ano III - No. 576 Poder ExecutivoCubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Ademário da Silva Oliveira

DECRETO Nº 11.337 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NA IMPORTÂN-CIA DE R$ 3.341.597,36 (TRÊS MILHÕES, TREZENTOS 
E QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUBATÃO, usando das atribuições legais e de conformidade com o disposto no 
artigo 6º, incisos II, III e V  da Lei Municipal nº 4.066 de 20 de dezembro de 2.019,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto,  nas diversas Secretarias, um crédito na importância de  R$ 3.341.597,36 (três milhões, trez-
entos e quarenta e um mil e quinhentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos), suplementar a dotação de seu 
orçamento vigente, observadas as seguintes discriminações:

       CÓDIGO DA ESTRUTURA FUNCIONAL PROGRAMÁTICA R$
08 021404 133920012.2.124 4450.42.00 Auxílios 15.000,00

05 021403 133920012.2.474 3350.31.00 Premiações Cult, Artísticas,
Científ., Desportivas e Outras 892.997,36

01 021002 041220002.1.017 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica 215.000,00
01 020704 103010008.2.352 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica 1.080.600,00 
01 020704 103020008.2.052 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica 670.000,00 
01 020704 103020008.2.504 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica 383.000,00 
01 021002 175120008.2.146 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica 85.000,00

TOTAL 3.341.597,36

Artigo 2º - O valor do crédito aberto pelo artigo anterior será coberto, dentro das normas vigentes, com recursos ori-
undos do Excesso de Arrecadação, conforme inciso II, do parágrafo 1º, artigo 43, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março 
de 1964, proveniente de repasse do Ministério do Turismo – Secretaria Especial de Cultura – Fundo Nacional de Cultura 
em  08 de outubro de 2020,  após aprovação  do  Plano de Trabalho apresenta do junto à Plataforma + Brasil - Lei Aldir 
Blanc, criada com o intuito de promover ações para garantir uma renda emergencial para trabalhadores da Cultura e ma-
nutenção dos espaços culturais brasileiros durante o período de pandemia do Covid‐19, sendo R$ 892.997,36 (oitocentos 
e noventa e dois mil,  novecentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos), e, parte no valor de R$ 2.448.600,00 (dois 
milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil e seiscentos reais), com recursos oriundos das anulações abaixo discrimina-
das:

       CÓDIGO DA ESTRUTURA FUNCIONAL PROGRAMÁTICA R$
01 020301 041220002.2.195 3190.11.00 Venc. e Vant. Fixas Pessoal Civil   100.000,00 
01 020704 103010008.2.377 3390.39.00 Outros Serv Terc - P. Jurídica   609.000,00 
01 020901 123610020.2.230 3190.11.00 Venc. e Vant. Fixas Pessoal Civil   250.000,00 
01 020901 123610020.2.230 3391.39.00 Outros Serv. Terc. P. Jur.- Intra   400.000,00 
01 021002 154520004.1.019 4490.51.00 Obras e Instalações   300.000,00 
01 021101 041220002.2.201 3191.13.00 Obrig. Patr. Intra-Orçamentários   200.000,00 
01 021201 041220002.2.207 3191.13.00 Obrig. Patr. Intra-Orçamentários   100.000,00 
08 021404 133920012.2.124 3350.43.00 Subvenções Sociais     15.000,00 
01 021901 136950010.2.428 3190.11.00 Venc. e Vant. Fixas Pessoal Civil   100.000,00 
01 022301 081220007.2.239 3191.13.00 Obrig. Patr. Intra-Orçamentários   150.000,00 
01 022501 041220039.2.007 3190.11.00 Venc. e Vant. Fixas Pessoal Civil     44.600,00 



2Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

LEI Nº 4.098 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUBATÃO A “SEMANA MUNICIPAL DO  HIP 
HOP”  E O “DIA MUNICIPAL DO  HIP HOP”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: IVAN DA SILVA.

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Cubatão, faço saber, que a Câmara Municipal aprovou 
e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica instituída, no âmbito do Município de Cubatão, a Semana Municipal do  Hip Hop, a ser comemorada, 
anualmente, na semana do dia 12 de novembro, Dia Mundial do  Hip Hop.

Art. 2º A data de 12 de novembro fica declarada como Dia Municipal do  Hip Hop.

Art. 3º A semana, bem como o dia de que trata esta Lei passa a integrar o Calendário Oficial de Eventos do Município.

Art. 4º A Semana Municipal do  Hip Hop  tem como objetivo, a divulgação de trabalhos realizados nas diversas 
modalidades artísticas, que são características do movimento  “hip hop”,  como o  “break”,  o grafite,  DJ  -  Disc Jokey,     
MC - Mestre de Cerimônia e demais modalidades, podendo ser oferecidas oficinas, debates e palestras, visando propagar 
a cultura do  Hip Hop  como ferramenta de integração social.

Art. 5º O Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de Educação e de Cultura, poderá estabelecer 
em regulamento específico, a programação e comemoração da Semana do  Hip Hop.

Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
EM 04 DE NOVEMBRO DE 2020.

487º da Fundação do Povoado
71º da Emancipação

01 022501 041220039.2.007 3191.13.00 Obrig. Patr. Intra-Orçamentários   180.000,00 
TOTAL 2.448.600,00

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO 
EM 05 DE NOVEMBRO DE 2020    

487 da Fundação do Povoado
71º da Emancipação

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

GENALDO ANTONIO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Finanças

DOMINGOS SÁVIO PEREIRA
Secretário Municipal de Planejamento 

Processo nº 003/2020/SEPLAN



3Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

ADEL ALI MAHMOUD
Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos

JOSÉ CARLOS RODRIGUES
Secretário Municipal de Cultura

Processo Administrativo nº 9430/2020
SEJUR/2020

EDITAL Nº 11 de 2020

De ordem do Senhor Prefeito Municipal faço publico que após o prazo de 30 (trinta) dias a contar da presente publicação, 
serão exumados os restos mortais abaixo relacionados e recolhidos aos Ossário Geral do Cemitério Municipal de Cubatão.

Cubatão, 03 de novembro de 2020.

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 1 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº Carreira 
 

Carneira 
Membro 

Local 
 

Rua 
 

Parte 
Data Vencimento 

Tipo 

ADALBERTO PEDRO DA SILVA     20/10/2020 
MURO: 24 6758 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ALAIDE BASILIO DE OLIVEIRA     06/10/2020 
MURO: 24 6948 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

AMANDA DE ANDRADE SILVA     14/10/2020 
MURO: 24 6823    NOVA  

ANDRE LUIS PEREIRA     28/10/2020 
MURO: 24 7023 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANDRE VICTOR DE SOUZA     27/10/2020 
MURO: 26 7556 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO CIDNEI DOS SANTOS     18/10/2020 
MURO: 24 6904    NOVA  

ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS     15/10/2020 
MURO: 24 6858 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO MARCOS GOMES     29/10/2020 
MURO: 16 5263 GAVETA DE 

ADULTO 
  VELHA  

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA     13/10/2020 
MURO: 24 6990 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CAROLINA FLORENTINA CORDEIRO VASCONCELOS     31/10/2020 
MURO: 24 7087 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CATIA CILENE BARBOSA     04/10/2020 
MURO: 24 6867 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DESCONHECIDO Nº 133/2017     26/10/2020 
MURO: 26 7483 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DORIVAL BATISTA CASSIANO     26/10/2020 
MURO: 24 7097 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EDINALDO FERREIRA DA SILVA     19/10/2020 
MURO: 26 7432    NOVA  

EDIR FRANCA ALBINO     13/10/2020 
MURO: 24 7012 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ERALDO DE OLIVEIRA RAMOS     15/10/2020 
MURO: 24 6878 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EURIDES CORREIA DOS SANTOS     08/10/2020 
MURO: 24 6897 GAVETA DE   NOVA  



4Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 2 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº 
Membro 

Carreira Carneira Local 

ADULTO 

 
Rua Parte 

Data Vencimento 
Tipo 

 
FRANCISCA CAMARA DE SOUZA   29/10/2020 

MURO: 23 6518 GAVETA DE 
ADULTO 

NOVA  

GEDEON PEREIRA DE SOUZA   10/10/2020 
MURO: 26 7580  NOVA  

IRINEU BARBOSA DA SILVA   28/10/2020 
MURO: 24 7029 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JACIRA DO NASCIMENTO CHAGAS   19/10/2020 
MURO: 29 9063 GAVETA DE 

ADULTO 
  

JERVANE SILVA MARTINS BARBOSA   18/10/2020 
MURO: 24 6894 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOAO RUFINO DA SILVA   21/10/2020 
MURO: 24 6773 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOSE BARRETO DA SILVA   16/10/2020 
MURO: 24 6898 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOSE FERREIRA DA SILVA   02/10/2020 
MURO: 24 6688 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

LORENZO CAETANO SILVA   18/10/2020 
MURO: 25 7165 GAVETA 

INFANTIL 
VELHA  

LUCIENE DA SILVA CASTRO   29/10/2020 
MURO: 24 7048 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL FRANCISCO DA SILVA   03/10/2020 
MURO: 24 6769 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL MESSIAS DA SILVA   11/10/2020 
MURO: 26 7419 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL MESSIAS DO COUTO   16/10/2020 
MURO: 24 6893 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MARCIO PEREIRA DA SILVA   10/10/2020 
MURO: 24 7056 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MARIA LIDIA FERNANDES DA SILVA LOPES   19/10/2020 
MURO: 21 6209 GAVETA DE 

ADULTO 
VELHA  

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 1 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº Carreira 
 

Carneira 
Membro 

Local 
 

Rua 
 

Parte 
Data Vencimento 

Tipo 

ADALBERTO PEDRO DA SILVA     20/10/2020 
MURO: 24 6758 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ALAIDE BASILIO DE OLIVEIRA     06/10/2020 
MURO: 24 6948 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

AMANDA DE ANDRADE SILVA     14/10/2020 
MURO: 24 6823    NOVA  

ANDRE LUIS PEREIRA     28/10/2020 
MURO: 24 7023 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANDRE VICTOR DE SOUZA     27/10/2020 
MURO: 26 7556 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO CIDNEI DOS SANTOS     18/10/2020 
MURO: 24 6904    NOVA  

ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS     15/10/2020 
MURO: 24 6858 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO MARCOS GOMES     29/10/2020 
MURO: 16 5263 GAVETA DE 

ADULTO 
  VELHA  

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA     13/10/2020 
MURO: 24 6990 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CAROLINA FLORENTINA CORDEIRO VASCONCELOS     31/10/2020 
MURO: 24 7087 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CATIA CILENE BARBOSA     04/10/2020 
MURO: 24 6867 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DESCONHECIDO Nº 133/2017     26/10/2020 
MURO: 26 7483 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DORIVAL BATISTA CASSIANO     26/10/2020 
MURO: 24 7097 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EDINALDO FERREIRA DA SILVA     19/10/2020 
MURO: 26 7432    NOVA  

EDIR FRANCA ALBINO     13/10/2020 
MURO: 24 7012 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ERALDO DE OLIVEIRA RAMOS     15/10/2020 
MURO: 24 6878 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EURIDES CORREIA DOS SANTOS     08/10/2020 
MURO: 24 6897 GAVETA DE   NOVA  

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 1 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº Carreira 
 

Carneira 
Membro 

Local 
 

Rua 
 

Parte 
Data Vencimento 

Tipo 

ADALBERTO PEDRO DA SILVA     20/10/2020 
MURO: 24 6758 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ALAIDE BASILIO DE OLIVEIRA     06/10/2020 
MURO: 24 6948 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

AMANDA DE ANDRADE SILVA     14/10/2020 
MURO: 24 6823    NOVA  

ANDRE LUIS PEREIRA     28/10/2020 
MURO: 24 7023 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANDRE VICTOR DE SOUZA     27/10/2020 
MURO: 26 7556 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO CIDNEI DOS SANTOS     18/10/2020 
MURO: 24 6904    NOVA  

ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS     15/10/2020 
MURO: 24 6858 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO MARCOS GOMES     29/10/2020 
MURO: 16 5263 GAVETA DE 

ADULTO 
  VELHA  

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA     13/10/2020 
MURO: 24 6990 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CAROLINA FLORENTINA CORDEIRO VASCONCELOS     31/10/2020 
MURO: 24 7087 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CATIA CILENE BARBOSA     04/10/2020 
MURO: 24 6867 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DESCONHECIDO Nº 133/2017     26/10/2020 
MURO: 26 7483 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DORIVAL BATISTA CASSIANO     26/10/2020 
MURO: 24 7097 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EDINALDO FERREIRA DA SILVA     19/10/2020 
MURO: 26 7432    NOVA  

EDIR FRANCA ALBINO     13/10/2020 
MURO: 24 7012 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ERALDO DE OLIVEIRA RAMOS     15/10/2020 
MURO: 24 6878 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EURIDES CORREIA DOS SANTOS     08/10/2020 
MURO: 24 6897 GAVETA DE   NOVA  



5Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 2 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº 
Membro 

Carreira Carneira Local 

ADULTO 

 
Rua Parte 

Data Vencimento 
Tipo 

 
FRANCISCA CAMARA DE SOUZA   29/10/2020 

MURO: 23 6518 GAVETA DE 
ADULTO 

NOVA  

GEDEON PEREIRA DE SOUZA   10/10/2020 
MURO: 26 7580  NOVA  

IRINEU BARBOSA DA SILVA   28/10/2020 
MURO: 24 7029 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JACIRA DO NASCIMENTO CHAGAS   19/10/2020 
MURO: 29 9063 GAVETA DE 

ADULTO 
  

JERVANE SILVA MARTINS BARBOSA   18/10/2020 
MURO: 24 6894 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOAO RUFINO DA SILVA   21/10/2020 
MURO: 24 6773 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOSE BARRETO DA SILVA   16/10/2020 
MURO: 24 6898 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

JOSE FERREIRA DA SILVA   02/10/2020 
MURO: 24 6688 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

LORENZO CAETANO SILVA   18/10/2020 
MURO: 25 7165 GAVETA 

INFANTIL 
VELHA  

LUCIENE DA SILVA CASTRO   29/10/2020 
MURO: 24 7048 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL FRANCISCO DA SILVA   03/10/2020 
MURO: 24 6769 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL MESSIAS DA SILVA   11/10/2020 
MURO: 26 7419 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MANOEL MESSIAS DO COUTO   16/10/2020 
MURO: 24 6893 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MARCIO PEREIRA DA SILVA   10/10/2020 
MURO: 24 7056 GAVETA DE 

ADULTO 
NOVA  

MARIA LIDIA FERNANDES DA SILVA LOPES   19/10/2020 
MURO: 21 6209 GAVETA DE 

ADULTO 
VELHA  

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 1 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº Carreira 
 

Carneira 
Membro 

Local 
 

Rua 
 

Parte 
Data Vencimento 

Tipo 

ADALBERTO PEDRO DA SILVA     20/10/2020 
MURO: 24 6758 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ALAIDE BASILIO DE OLIVEIRA     06/10/2020 
MURO: 24 6948 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

AMANDA DE ANDRADE SILVA     14/10/2020 
MURO: 24 6823    NOVA  

ANDRE LUIS PEREIRA     28/10/2020 
MURO: 24 7023 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANDRE VICTOR DE SOUZA     27/10/2020 
MURO: 26 7556 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO CIDNEI DOS SANTOS     18/10/2020 
MURO: 24 6904    NOVA  

ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS     15/10/2020 
MURO: 24 6858 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ANTONIO MARCOS GOMES     29/10/2020 
MURO: 16 5263 GAVETA DE 

ADULTO 
  VELHA  

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA     13/10/2020 
MURO: 24 6990 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CAROLINA FLORENTINA CORDEIRO VASCONCELOS     31/10/2020 
MURO: 24 7087 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

CATIA CILENE BARBOSA     04/10/2020 
MURO: 24 6867 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DESCONHECIDO Nº 133/2017     26/10/2020 
MURO: 26 7483 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

DORIVAL BATISTA CASSIANO     26/10/2020 
MURO: 24 7097 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EDINALDO FERREIRA DA SILVA     19/10/2020 
MURO: 26 7432    NOVA  

EDIR FRANCA ALBINO     13/10/2020 
MURO: 24 7012 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

ERALDO DE OLIVEIRA RAMOS     15/10/2020 
MURO: 24 6878 GAVETA DE 

ADULTO 
  NOVA  

EURIDES CORREIA DOS SANTOS     08/10/2020 
MURO: 24 6897 GAVETA DE   NOVA  

IGRW00600 - SMARapd Informática Ltda 03/11/20 08:34 Pagina: 3 

 

 

 
Falecido 

Localização Sepultura nº Carreira 
 

Carneira 
Membro 

Local 
 

Rua 
 

Parte 
Data Vencimento 

Tipo 
 

MARIA MADALENA DOS SANTOS     31/10/2020  

MURO: 26 7559 GAVETA DE 
ADULTO 

     

MEMBRO DE JOSEFA FERREIRA DA SILVA     17/10/2020  

MURO: 25 7170 GAVETA 
INFANTIL 

  VELHA   

MEMBRO DE MARIA IVONETE ALVES DO NASCIMENTO     18/10/2020  

MURO: 25 7183 GAVETA 
INFANTIL 

  VELHA   

NELCI NUNES DE OLIVEIRA     24/10/2020  

MURO: 28 8846 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

PRISCILA SERRA SOUZA FREITAS     29/10/2020  

MURO: 24 7070 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

REINALDO PEREIRA DA SILVA     29/10/2020  

MURO: 30 9405 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

ROBERTO ELIAS DOS SANTOS     27/10/2020  

MURO: 24 7055 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

SEVERINO MATIAS DE LIMA FILHO     07/10/2020  

MURO: 24 6915 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

SEVERINO OTAVIANO DA SILVA     27/10/2020  

MURO: 24 6800 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

TATIANE BARBOSA DA SILVA     22/10/2020  

MURO: 24 6872 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

TEREZINHA MARIA DA SILVA     28/10/2020  

MURO: 24 7073 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

VANDA DOS SANTOS     19/10/2020  

MURO: 26 7522 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

WELLINGTON BARBOSA DE LIMA     04/10/2020  

MURO: 24 6885 GAVETA DE 
ADULTO 

  NOVA   

     Total: 45 
 



6Cubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020Diário Oficial Eletrônico

Ano III - No. 576 Poder LegislativoCubatão, quinta-feira, 5 de novembro de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Fábio Alves Moreira

Diário Oficial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Guilherme Amaral Belo Nogueira - Diretor de Imprensa - MTb 87.626 SP

"NÃO HÁ PUBLICAÇÕES OFICIAIS NESTA DATA"


